



RFP for Electrical Service Relocation
Questions & Answers

Question 1: Is the contractor responsible for demolition of the old power shack?

Answer 1: Yes.

Question 2: Is Port KC wanting the old power feed wire for the conveyors and the small panel on the north side of the building removed and returned to the owner?

Answer 2: No.

Question 3: Is there a set time frame for the power outage to the conveyors (ex. 1 day/2 days) etc.?

Answer 3: What time frame do you need? We will try to accommodate, within reason.

Question 4: Is the contractor required to demo old wire and conduit in the building that feeds the light fixtures to be removed?

Answer 4: No, just fixtures.

Question 5: Is the contractor required to demo old wiring for the exterior lighting that is to be demoed?

Answer 5: No, just fixtures.